
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 02/2017 39,364,732

12-02-17 Mua thịt 180,000 39,184,732

12-02-17 Mua rau củ 129,000 39,055,732

12-02-17 Mua bao tay, bột nêm, bột ngọt, tiêu 39,000 39,016,732

12-02-17 Xích lô chở cháo 40,000 38,976,732

19-02-17 Mua thịt 180,000 38,796,732

19-02-17 Mua rau củ 140,000 38,656,732

19-02-17 Xích lô chở cháo 40,000 38,616,732

19-02-17 Mua máy xay công nghiệp 1,800,000 36,816,732

26-02-17 Mua thịt 180,000 36,636,732

26-02-17 Mua rau củ 117,000 36,519,732

26-02-17 Xích lô chở cháo 40,000 36,479,732

26-02-17 Mua thớt 50,000 36,429,732

26-02-17 Gas 330,000 36,099,732

0 0 3,265,000 36,099,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 02/2017 36,099,732
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